
令和 ６年１０月２１日

石川県教育振興会

副会長・幹事の皆様

石川県教育振興会

会長 竪畑 政行

石川県教育振興会 ２月 役員会･幹事会のご案内

晩秋の候、季節は移り変わりますが、貴台におかれましてはご健勝にてご活躍

のことと拝察しお喜び申し上げます。

さて、今後の予定を「ホームページ」にてお知らせすることにしていますので、

標記の「石川県教育振興会２月役員会・幹事会」を下記の通り開催致します。

なお、充て職副会長様には、封書でご案内をお送り致します。また、幹事の

皆様はお時間の許す方々のみご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日時 令和 ７年 ２月２１日(金) 13:30～15:00

２．会場 石川県文教会館２階 ２０２

３．内容 ３月７日(金)に開催する「支部長・事務局長会議」の資料検討

(1) 令和７年度役員・活動方針・事業計画の件

(2) 年度末･初めの日程等の件

(3) その他

４．幹事への連絡

・幹事の方は、午後１時にご集合下さい。会場設営をします。

５．出欠 (1)副会長の方々は、同封の認葉書にご記入し投函下さい。

(2)幹事の方は、欠席の方のみ、事務局までご連絡ください。

６．連絡先 事務局：山下まで ℡・FAX ０７６－２２２－１３７０

山下携帯 ０９０－９４４７－３３１９ ショートメールで


